平成 29 年３月 28 日

各   位

会社名 東洋合成工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 木村有仁

 (JASDAQ コード番号 4970)
問い合わせ先 執行役員 人材総務部長 水戸 智
電話番号 03－5822－6170 (代表)

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 28 年 11 月 10 日に公表しました平成 29 年 3 月期通期（平成 28 年 4 月 1 日～平成 29 年 3 月 31 日）の

業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

平成 29 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（平成 28 年 4 月 1 日～平成 29 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

17,500
百万円

350
百万円

200
百万円

120
円 銭

15.12

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 17,500 350 200 20 2.52

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） ― ― ― △100 △12.60

増  減  率 （  ％  ） ― ― ― △83.3 △83.3

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
（平成 28 年 3 月期） 17,919 966 688 468 58.97

修正の理由

本日公表の「役員退職慰労金の贈呈、および贈呈に伴う特別損失発生に関するお知らせ」に記載のとおり、

役員退職慰労引当金の追加計上に伴う特別損失 252 百万円の発生、および税効果会計の適用による法人税

等調整額 163 百万円の発生等により、前回公表の業績予想値を 100 百万円下回る見込みであります。

以 上